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Země Hosté
2020

 

Hosté
2019

YtY
20/19

Podíl
2020

Podíl
2019

Přenocování
2020

Přenocování
2019

YtY
20/19

Podíl
2020

Podíl
2019

Rezidenti
Slovensko
Německo

Polsko
Ukrajina
Francie

Spojené království
Itálie

Maďarsko
Rusko

Rakousko
Rumunsko

Nizozemsko
Spojené státy americké

Španělsko
Ostatní asijské země

Ostatní evropské země
Bulharsko
Švýcarsko

Finsko

74 682
5 060
3 410
1 760
1 624
1 393
1 156

915
846
737
714
671
655
540
505
404
369
335
326
290

473 162
50 632

120 534
31 993
19 575
20 648
40 513
32 504
12 875
40 507
21 444

7 393
11 593
30 826
15 731
24 461
10 656

2 598
6 045
4 333

-84,22 %
-90,01 %
-97,17 %
-94,50 %
-91,70 %
-93,25 %
-97,15 %
-97,18 %
-93,43 %
-98,18 %
-96,67 %
-90,92 %
-94,35 %
-98,25 %
-96,79 %
-98,35 %
-96,54 %
-87,11 %
-94,61 %
-93,31 %

74,88%
5,07%
3,42%
1,76%
1,63%
1,40%
1,16%
0,92%
0,85%
0,74%
0,72%
0,67%
0,66%
0,54%
0,51%
0,41%
0,37%
0,34%
0,33%
0,29%

40,61%
4,35%

10,35%
2,75%
1,68%
1,77%
3,48%
2,79%
1,11%
3,48%
1,84%
0,63%
1,00%
2,65%
1,35%
2,10%
0,91%
0,22%
0,52%
0,37%

243 089
15 818

9 840
5 317
4 318
3 637
3 652
3 109
2 706
3 087
1 928
1 754
1 403
1 386
1 299
1 424
1 197
1 237

658
709

898 637
91 621

340 877
62 008
48 658
50 819

100 021
83 701
25 508

173 529
42 150
16 363
28 650
74 546
42 932
52 124
24 604

6 203
13 692
10 819

-72,95 %
-82,74 %
-97,11 %
-91,43 %
-91,13 %
-92,84 %
-96,35 %
-96,29 %
-89,39 %
-98,22 %
-95,43 %
-89,28 %
-95,10 %
-98,14 %
-96,97 %
-97,27 %
-95,13 %
-80,06 %
-95,19 %
-93,45 %

76,51%
4,98%
3,10%
1,67%
1,36%
1,14%
1,15%
0,98%
0,85%
0,97%
0,61%
0,55%
0,44%
0,44%
0,41%
0,45%
0,38%
0,39%
0,21%
0,22%

35,00%
3,57%

13,27%
2,41%
1,89%
1,98%
3,90%
3,26%
0,99%
6,76%
1,64%
0,64%
1,12%
2,90%
1,67%
2,03%
0,96%
0,24%
0,53%
0,42%

Belgie
Portugalsko
Chorvatsko

Dánsko
Švédsko

Izrael
Srbsko a Černá Hora

Indie
Turecko

Irsko
Japonsko
Slovinsko

Kanada
Jižní Korea

Čína
Ostatní africké země

Řecko
Ostatní americké země

Lotyšsko
Litva

264
237
232
214
193
187
185
171
164
162
140
133
129
117
106
105

88
80
73
68

6 468
2 807
3 442
5 061
8 017

11 711
3 494
5 423
6 313
4 513

11 825
3 277
3 793

23 637
35 791

2 662
3 740
5 435
1 466
2 764

-95,92 %
-91,56 %
-93,26 %
-95,77 %
-97,59 %
-98,40 %
-94,71 %
-96,85 %
-97,40 %
-96,41 %
-98,82 %
-95,94 %
-96,60 %
-99,51 %
-99,70 %
-96,06 %
-97,65 %
-98,53 %
-95,02 %
-97,54 %

0,26%
0,24%
0,23%
0,21%
0,19%
0,19%
0,19%
0,17%
0,16%
0,16%
0,14%
0,13%
0,13%
0,12%
0,11%
0,11%
0,09%
0,08%
0,07%
0,07%

0,56%
0,24%
0,30%
0,43%
0,69%
1,01%
0,30%
0,47%
0,54%
0,39%
1,01%
0,28%
0,33%
2,03%
3,07%
0,23%
0,32%
0,47%
0,13%
0,24%

582
580
562
567
408
613
530
267
555
427
932
382
282

1 541
199
403
205
147
137
129

14 839
7 903
7 646

12 639
21 359
37 163

9 211
12 750
14 308
11 102
18 802

6 622
9 291

38 775
51 003

7 136
9 629

11 936
3 576
5 746

-96,08 %
-92,66 %
-92,65 %
-95,51 %
-98,09 %
-98,35 %
-94,25 %
-97,91 %
-96,12 %
-96,15 %
-95,04 %
-94,23 %
-96,96 %
-96,03 %
-99,61 %
-94,35 %
-97,87 %
-98,77 %
-96,17 %
-97,75 %

0,18%
0,18%
0,18%
0,18%
0,13%
0,19%
0,17%
0,08%
0,17%
0,13%
0,29%
0,12%
0,09%
0,49%
0,06%
0,13%
0,06%
0,05%
0,04%
0,04%

0,58%
0,31%
0,30%
0,49%
0,83%
1,45%
0,36%
0,50%
0,56%
0,43%
0,73%
0,26%
0,36%
1,51%
1,99%
0,28%
0,37%
0,46%
0,14%
0,22%

Austrálie
Estonsko

Brazílie
Saúdská Arábie

Norsko
Oceánie

Lucembursko
Malta

Mexiko
Nový Zéland

Jihoafrická republika
Kypr

Spojené arabské emiráty
Island

Tchaj-wan
Lichtenštejnsko

52
43
42
37
27
17
15
11
11
10

9
8
6
5
2
1

2 914
1 065
3 040

867
4 161

320
305
429

2 385
361
658
609

1 446
260

16 525
95

-98,22 %
-95,96 %
-98,62 %
-95,73 %
-99,35 %
-94,69 %
-95,08 %
-97,44 %
-99,54 %
-97,23 %
-98,63 %
-98,69 %
-99,59 %
-98,08 %
-99,99 %
-98,95 %

0,05%
0,04%
0,04%
0,04%
0,03%
0,02%
0,02%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%

0,25%
0,09%
0,26%
0,07%
0,36%
0,03%
0,03%
0,04%
0,20%
0,03%
0,06%
0,05%
0,12%
0,02%
1,42%
0,01%

144
83
77
73
45
22
26
22
81
37
19
10
26
20

3
12

6 900
2 593
7 478
2 345

10 268
645
597

1 161
5 191

860
1 829
1 474
3 164

628
23 632

179

-97,91 %
-96,80 %
-98,97 %
-96,89 %
-99,56 %
-96,59 %
-95,64 %
-98,11 %
-98,44 %
-95,70 %
-98,96 %
-99,32 %
-99,18 %
-96,82 %
-99,99 %
-93,30 %

0,05%
0,03%
0,02%
0,02%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,03%
0,01%
0,01%
0,00%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%

0,27%
0,10%
0,29%
0,09%
0,40%
0,03%
0,02%
0,05%
0,20%
0,03%
0,07%
0,06%
0,12%
0,02%
0,92%
0,01%

Celkem 99 736 1 165 102 -91,44 % 100,00% 100,00% 317 716 2 567 842 -87,63 % 100,00% 100,00%

Návštěvnost hotelů
Listopad 2020

Zdroj: Český statistický úřad (2020)


